התשס"ו-2006 (להלן: חוק הגנה על הציבור).

1. ביום 1.10.2009 הורשע העורר בביצוע עבירות של איומים, תקיפה בנסיבות מחמירות, הדחה בחקירה, היזק
בזדון, התעללות בקטין, מעשה מגונה בפני קטין בן משפחה והטרדה באמצעות מתקן בזק לאחר שבדרך קבע נהג

לקלל, לאיים להכות ולהשפיל את אשתו וילדיו.